Recarga em extintor com carga
de pó
químico NaHCO3, de 6kg,
capacidade
extintora 20-B:C

4 41,00 164,00

4

Recarga em extintor Classe 4A,
com carga
de pó químico NaHCO3, de
8kg, capacidade extintora 40-
B:C

9 67,00 603,00

- Valor total da contratação: R$ 1.161,00 (mil cento e sessenta e um
reais).

- Tipo de Nota Fiscal: serviço.

CONTRATADA:
R.N. EXTINTORES LTDA. - EPP - CNPJ: 07.382.639/0001-28

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II, da Lei nº 14.133/2021.

LINKS

Resumo 1008972         SEI 0013471-93.2024.4.06.8001 / pg. 2

- DOD 0969915;